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Styrelsen

Styrelsen har hållt sin budget bra under 2014 och pengarna har räckt till mycket. Under året ha-
de vi två extra insatta sektionsmöten vilket gjorde att budgeten för detta överskreds något. Vi
valde i år att dela ut julklappar till studieväglediningen, programledningarna, Mats Cederwall
(Husprefekten) och Per Henrik PH Rasmusen (Husintendenten), dessa lades på smörjmeddel.
Representationsbudgeten gick till nollegasquen och till TLTHs 30-års jubileumsbal. Telefonräk-
ningarna blev betydligt billigare sen vi bytte till E-faktura istället för pappersfakura. Vi trodde
att posten för mötesfika skulle ta slut vilket gjorde att vi började snåla lite efter sommaren, vil-
ket då istället resulterade i att vi inte nådde upp till de förväntade kostnaderna. Första styrel-
seshiphtet blev alldeles för dyrt och merparten av budgen gick åt. Dock blev sommarshiphtet
väldigt lyckat och deltagarna stod själva för resa och dryck. Övrigt-posten har andvänds flitigt.
Den har bland annat gått till korv med bröd under första dagen på nollningen till alla nollor
och phaddrar. Vi var tvungna att köpa in nya kassaskåp, då vi under hösten insåg att de gamla
inte var helt inbrottssäkra. Vi har även registrerat vårt D som varumärke så nu äger vi vårt D.

För Datatekniksektionen

Josefin Karlsson
Ordförande 2014

Propagandamästeriet

Budgeten i år har legat en hel del på underkant. Jag har inte haft många långvariga möten som
krävt någon mötesfika och DWWW har haft en hel del att stå i under första halvåret med Snejk
och har därför inte haft lika många kodarkvällar eller liknande träffar. Med uppstarten av en ny
sektionstidning så finns det nu en större möjlighet att ha möten, men då vi bara hade två möten
under hösten så syns det inte på årets budgetpost. Tyvärr har det inte blivit någon tackfest för
propagandamästeriet i år heller. Detta beror på dålig planering och tidsbrist. Förhoppningsvis
försvinner denna tråkiga tradition. Både kontorsmaterial och affischering ligger också under
den förväntade summan. Kontorsmaterialet har köpts in efterhand att det har behövts så den
summan kan variera en hel del. Affischeringen ligger lågt mycket för att det inte varit många
evenemang som velat ha sådant. Detta märks speciellt på att artisterna inte haft mycket att
jobba med under året utan jag har själv tagit hand om något litet lite då och då. Sist men inte
minst så har det varit lite osäkert med hur budgetposten ?biljetter jobbare? ska hanteras. De
gånger de har användts har sexet tagit kostnaden och behandlat jobbarna (fotograferna i alla
fall) som sexjobabre. Detta borde i framtiden möjligtvis faktureras på denna posten istället.
Fotograferna har än så länge inte taget nytta av erbjudandet av att gå på evenemang gratis mot
att de jobbar en del av tiden men jag tycker absolut att det är en bra idé som borde fortsätta.
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För Datatekniksektionen

Alen Lulic
Propagandamästare 2014

Skattmästeriet

Skattmästeriet har haft ökade bankkostnader vilket berodde på bankning av pengar och ett
extra bankkort gentemot 2013. Sektionen har även haft högre ränteintäkter än budgeterat vilket
beror på att sektionen har haft största delen av sina pengar på konton med högre ränta.

För Datatekniksektionen

Louise Hauzenberger
Skattmästare 2014

Cafémästeriet

Caféet har gått mycket bättre än budgeterat 2014. Detta kan sannolikt härledas till försiktigt
satta prognoser, god försäljning under de specialdagar som infallit under året (fettisdagen, våf-
feldagen, vecka noll), samt en i det närmaste löjligt stor försäljning av nachotallrikar under
nollningen. Antalet sålda på helår uppgick till 597st (att jämföra med 234st under 2013, och
379st under 2012). En ytterligare väsentlig inkomst har varit den lättöl som Arkad har donerat
till sektionen under året. Både ca 15 backar under våren från Arkad 2013, samt 17 backar un-
der hösten från Arkad 2014 donerades. Dessa har kunnat säljas för 5kr/st i direkt vinst, samt
att panten tillföll sektionen. För första gången på många år har svinn och kasserade varor fak-
tiskt beräknats. Svinn har enbart beräknats på border och styrelsekylen eftersom att eventuellt
svinn från den dagliga försäljningen i caféet är mycket svårare att beräkna eftersom att vi inte
har något befintligt datoriserat lagersystem förnärvarande. Båda landade inom budgetens ra-
mar. Tackbudgeten har hållits och kommer att ha nått ca de 12000kr som budgeterats genom att
lägga ca 9000kr totalt på tackevent samt 3000kr på den läsk och varor som har erbjudits under
det dagliga arbetet (arbetsglädje).

För Datatekniksektionen

David Larsson
Caf’emästare 2014

3 (7)



DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
STYRELSEN

Ekonomiskberättelse
2015–02–08

Sexmästeriet

Om man kollar över 2014 års budgetresultat följer den i många fall den satta budgeten väl.
Den största skillnaden från året innan är att Nollningens biljettintäkter gick direkt på sexmäs-
teriet, för att underlätta budgethantering mellan utskotten. Detta har även resulterat i att alla
lokalhyror hamnat under sexmästeriet, vilket gjort att denna budgetpost inte alls stämmer.
Förhoppningsvis ändras detta till nästa år, då det räcker med att hyra gasque en gång för att
komma upp i 20 000. På grund att biljettintäkter hamnat på oss har även intäkt livsmedel ökat.

Något man också borde fundera över är transprortkostnad, då det ganska fort kostar att hyra
bil för inköp av mat m.m. under året.

Överlag tycker jag det var en bra satt budget och borde inte vara omöjlig att följa relativt väl
även i fortsättningen. Mycket beror också på hur nästa sexmästare bestämmer sig för att göra
angående samarbete mellan utskott.

I slutet av året när sexets kassa räknades så upptäcktes det att pengarna i den inte stämde mot
vad som var bokfört. Det finns två möjliga orsaker till detta. Det ena är att någon tagit pengarna
från kassan. Det andra är att bokföringen blivit fel vilket är väldigt troligt då sexet hamnade
efter med bokföring av sittningarnas intäkter vilket resulterade i en stor summa pengar som
inte blivit inskrivna. Tillsammans med skattmästaren så försökte vi reda ut allt och eftersom
det gällde flera sittningar med hög intäkt så kan felräkning skett. I efterhand så kan vi inte med
säkerhet veta vad som hänt och för att motverka detta i framtiden så bör sexets ekonomiska
arbete ses över och om det blir för mycket för framtida sexmästare så bör detta tas om hand
tidigt.

För Datatekniksektionen

Astri Magnussen
Sexmästare 2014

Staben

Intäkter

Nollningen finansieras till stor del utav företag som sponsrar, i utbyte mot exponering i någon
form. I år var där tre företag som hade lunchföredrag, ett sponsrade T-shirts, en hade ett eget
event, och några få exponerades i nollebibeln. Extra pengar tjänades genom att hjälpa SvL
att laga mat till första dagen, något som blev mindre lyckat från deras perspektiv då maten
tydligen blev under all kritik. Dessa intäkter gick i första hand till direkta kostnader, såsom
kostymering, t-shirts, tryckprodukter och funktionärsglädje. Resterande intäkter är från nollor
och funktionärer som betalat biljetter till events. Dessa spenderades på mer rörliga utgifter
såsom livsmedel till sittningar, fyrverkerier, rekvisita etc.
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Utgifter

Stabens allra största utgift hamnar, inte oväntat, under arrangemang. Detta innefattar totala
kostnader för sittningar, inklusive lokalhyra, vakter, livsmedel och andra omkostnader, som
faktureras utav sexmästeriet (Livsmedel för sittningar skiljer sig från budgetposten ?Livsme-
del?, som utgörs av mat som staben tillagar inför lunchföredrag m.m). Mycket av dessa utgif-
ter betalas utav de rörliga kapitalet som inkommer vid biljettförsäljning, det som överstiger
är subventionerat från de pengar staben dragit in. Nytt för i år var även fyrverkerier, som ar-
rangerades till gasquen. Vidare gick mycket pengar till kostymering, vilket innefattade inte
bara stabens kläder, utan även T-shirts och chepsar åt nollorna. Stabens kläder stod för unge-
fär hälften av denna budgetpost, vilket var en markand nedskärning från året innan. T-shirts
till phaddrarna borde även budgetterats här, men misstänks felaktigt ha hamnat under TT-
rycksaker". Utgifter under funktionärsglädje utgörs utav allt tack till nollningens funktionärer.
Här innefattas alla kostnader för vårens kickoff, höstens kickoff, bidrag till sektionstackphes-
ten, samt ett litet team-building äventyr till staben, som inte får något arrangerat tack. Kostnad
för nolleuppdrag ökades något, då uppdrag är en väldigt stor del av nollningen och bör inte
ha alltför strama tyglar. Resterande utgifter är svåra att förutse, och innefattar engångsartiklar,
akut-hyra av utrustning eller lokaler, hyra av bil etc. Staben bör lägga sin budget med god mar-
ginal tills dess att gasquen skall betalas för, så att oväntade kostnader som dessa inte drar ner
budgeten under gränsen. Staben 2014?s resultat blev till slut -13000 kr, vilket är en enorm för-
bättring från året innan, men ändå inte godkänt då det är 3000 mindre än vad som budgetteras.
Detta berodde att en faktura glömdes bort då ekonomin mot slutet av nollningen sågs över, för
att avgöra hur mycket som kunde som kunde subventioneras till gasquen.

För Datatekniksektionen

Joacim Åström
Överphös 2014

Studierådet

Ekonomiskt sett har det gått som vanligt för studierådet. Saker som är värda att notera är att vi
åt billigt fika på studierådsmötena, samt att biljettter till inbjudna inte kostade så mycket i år.
Det berodde på att biljetten till nollegasquen var billig och att pristagaren till gyllene pekpinnen
inte tog med någon respektive.

För Datatekniksektionen

Carolina Sartorius
Studierådsordförande 2014/2015
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Näringslivsutskottet

Utskottets omsättning var något lägre än förväntat. Dock blev vinsten för företagskontakter 32
000 kr mot 30 000 kr som var budgeterat. Detta då många mindre och, för sektionen, billigare
tjänster såldes till företag istället för t.ex. pubar som har lägre vinstmarginal.

Teknikfokus 2014 hade bara en rambudget med en vinst på 200 000 kr. Detta målet överstegs
med 20 000 kr. I jämförelse var vinsten för Teknikfokus 2013 193 456 kr. Av vinsten kommer ca
72 000 kr gå till E-sektionen.

Intäkterna för alumnigruppens biljettförsäljning översteg förväntan med ett beräknat utfall på
33 400kr. Parallellt med de höjda intäkterna har även arrangemang kostnaderna gått över bud-
get till 21235 kr.

För Datatekniksektionen

Erik Gärtner
Näringslivsansvarig 2014/2015

Programmästeriet

Programmästeriet har haft en ojämn resursanvändning under 2014. Större delen av tack- bud-
geten lades på hösten t.ex. Budgeten för arrangemang har hållits, då kostnaden för eventet
brukar sänkas till nästintill ?självkostnadspris?.Sångarstridens budget användes inte alls i år i
följd av att Sektionen inte deltog i Sångarstriden iår.

För Datatekniksektionen

Sebastian Karabeleski
Programmästare 2014/2015

Källarmästeriet

Källarmästeriet har under året följt den satta budgeten mycket väl. Förutom de, av sektions-
mötet, bestämda inköpen av dansmattor och Walkie-Talkies så har budgeten hållt nästan på
kronan.
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För Datatekniksektionen

Jashar Vahid
Källarmästare 2014/2015
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